
 
 

 

HARMONOGRAM SZKOLEŃ ZAWODOWYCH dla Grupy 7 i 8  

 

w ramach projektu: „AKTYWIZACJA-REWITALIZACJA” 

nr RPLD.08.02.02-10-007/21 

 

 

Numer grupy 
szkoleniowej 

Rodzaj szkolenia Miejsce realizacji 
formy wsparcia  
(dokładny adres) 

Termin realizacji  

1 

Administrowanie 

bazami danych w 

zarządzaniu zasobami 

ludzkimi   

Ul. Więckowskiego 62, 
90-735, Łódź  

04.05.2023- 
19.05.2023 

 
8.00-14.00 

 

2 

Administrowanie 

bazami danych w 

zarządzaniu zasobami 

ludzkimi   

 

Ul. Więckowskiego 62, 
90-735, Łódź 

04.05.2023- 
19.05.2023 

 
14.00-20.00  

 


